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ATLETICA CAPRIOLI SAN VITO DI CADORE 

CRITERIUM CADORINO 2024 – CAMPIONATO PROVINCIALE CSI: CORSA SU 

STRADA 
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CATEGORIA ANNI Metri                 GIRI 

Cuccioli Femminile 
 

    2015-2016 
600 / 800 1 PICCOLO 

Cuccioli Maschile 
 

  2015-2016 
600 / 800 1 PICCOLO 

Esordienti Femminile   2013-2014 800 / 1000 1 PICCOLO 

Esordienti Maschile   2013-2014 800 / 1000 1 PICCOLO 

Ragazzi Femminile   2011-2012 1000 / 1200 1 GRANDE 

Ragazzi Maschile   2011-2012 1000 / 1200 1 GRANDE 

Cadetti Femminile 2009-2010 1400 / 1600 1 GRANDE 

Cadetti Maschile 2009-2010 2000 / 2400 2 GRANDI 

Allievi Femminile 

Juniores Femminile 

Seniores Femminile 

Amatori “A” Femminile 

Amatori “B” Femminile 

Veterani “A” Femminile 

Veterani “B” Femminile 

2007-2008 

2005-2006 

1990-2004 

1980-1989 

1970-1979 

1963-1969 

1962 e precedenti 

 

 

 

 

2000 / 3000 

 

 

 

 
 2 GRANDI 

Allievi Maschile 2007-2008 3000 / 3600  1 PICCOLO + 2 GRANDI 

Amatori “B” Maschile 

Veterani “A” Maschile 

Veterani “B” Maschile 

1970-1979 

1963-1969 

1962 e precedenti 

 

 
4000 / 5000 

 

1 PICCOLO + 3 GRANDI 

Juniores Maschile 

Seniores Maschile 

Amatori “A” Maschile 

2005 / 2006 

1990 / 2004 

1980 / 1989 

 
 

5000 / 6000 

 

4 GRANDI 


