









ATLETICA CAPRIOLI SAN VITO DI CADORE CRITERIUM CADORINO 2024 – CAMPIONATO PROVINCIALE CSI: CORSA SU STRADA

[Digitare qui]

CATEGORIA	ANNI	Metri	GIRI
Cuccioli Femminile	2015-2016	600 / 800	1 PICCOLO
Cuccioli Maschile	2015-2016	600 / 800	1 PICCOLO
Esordienti Femminile	2013-2014	800 / 1000	1 PICCOLO
Esordienti Maschile	2013-2014	800 / 1000	1 PICCOLO
Ragazzi Femminile	2011-2012	1000 / 1200	1 GRANDE
Ragazzi Maschile	2011-2012	1000 / 1200	1 GRANDE
Cadetti Femminile	2009-2010	1400 / 1600	1 GRANDE
Cadetti Maschile	2009-2010	2000 / 2400	2 GRANDI
Allievi Femminile	2007-2008		
Juniores Femminile	2005-2006		
Seniores Femminile	1990-2004		
Amatori "A" Femminile	1980-1989	2000 / 3000	2 GRANDI
Amatori "B" Femminile	1970-1979		
Veterani "A" Femminile	1963-1969		
Veterani "B" Femminile	1962 e precedenti		
Allievi Maschile	2007-2008	3000 / 3600	1 PICCOLO + 2 GRANDI
Amatori "B" Maschile	1970-1979		
Veterani "A" Maschile	1963-1969	4000 / 5000	1 PICCOLO + 3 GRANDI
Veterani "B" Maschile	1962 e precedenti		
Juniores Maschile	2005 / 2006		
Seniores Maschile	1990 / 2004	5000 / 6000	4 GRANDI
Amatori "A" Maschile	1980 / 1989		